
2013年３月23日

役 員 各 位
立命館スポーツフェロー
会 長 村 岡 治

立命館スポーツフェロー総会・懇親会開催のお知らせ

拝啓 早春の候、各位におかれましては、益々御清祥のことと拝察申し上げます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、立命館スポーツフェロー恒例の総会・懇親会を開催致します。

招待者としましては、大学当局より総長をはじめスポーツ強化センターの方々、関・関・

同の体育会ＯＢ会幹部の方々、そして報道関係者の方々をお招きして、総数５００名の出

席を想定しております。

各位におかれましては、日々大変御多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、

御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 ： ２０１３年５月１８日（土）
総会 16:30 ～ 17:30 （醍醐の間）
懇親会 18:00 ～ 20:30 （平安の間）

場 所 ： 京都全日空ホテル ２Ｆ
〒604－0055 京都市中京区堀川通り二条城前 TEL075－231－1155

総会議題 ： １．事業ならびに収支決算の報告および承認
２．予算の編成および事業計画
３．参与の推薦について
４．他

懇親会費 ： ８，０００円／名

※ 当日は立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。

※ 出欠については、欠席されます方のみ、４月２５日までにＦＡＸ
（06-6338-8732）にて返信をお願い致します。

２
２０１３年５月１８日（土）

総 会 欠席します

懇親会 欠席します

（どちらか一方だけ欠席の場合のみ該当する方を○で囲んでください）

クラブ名 氏名


